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1 Jumalan uusin viesti: Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!1 Jumalan uusin viesti: Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!1 Jumalan uusin viesti: Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!

Saarna: saarna: saarna:

Älä tapa!

Mikä tekee 1 GOD tarkoittaa? Ei yksilön, ryhmän, organisaation, hallitaMikä tekee 1 GOD tarkoittaa? Ei yksilön, ryhmän, organisaation, hallitaMikä tekee 1 GOD tarkoittaa? Ei yksilön, ryhmän, organisaation, hallitaMikä tekee 1 GOD tarkoittaa? Ei yksilön, ryhmän, organisaation, hallita

- ment, lainvalvonnan, oikeuslaitoksen, armeijan, on oikeus tappaa ihmisen! Ei ole olemassa 

excemptions! Vain 1 GOD päättää, kuka elää ja kuolee! 1 Jumala pitää tappajat accountable_ excemptions! Vain 1 GOD päättää, kuka elää ja kuolee! 1 Jumala pitää tappajat accountable_ excemptions! Vain 1 GOD päättää, kuka elää ja kuolee! 1 Jumala pitää tappajat accountable_ excemptions! Vain 1 GOD päättää, kuka elää ja kuolee! 1 Jumala pitää tappajat accountable_ excemptions! Vain 1 GOD päättää, kuka elää ja kuolee! 1 Jumala pitää tappajat accountable_ 

ole anteeksiantoa!

Joka murhat? Kaikki (Impulssi, määräsi, suunnitellaan, itsepuolustusta, ..) !Joka murhat? Kaikki (Impulssi, määräsi, suunnitellaan, itsepuolustusta, ..) !Joka murhat? Kaikki (Impulssi, määräsi, suunnitellaan, itsepuolustusta, ..) !Joka murhat? Kaikki (Impulssi, määräsi, suunnitellaan, itsepuolustusta, ..) !

Abortti, murha, teloitus (kuolemanrangaistus) !Abortti, murha, teloitus (kuolemanrangaistus) !Abortti, murha, teloitus (kuolemanrangaistus) !

Kaikki suuret uskonnot kannattavat, suvaitse, käytännössä väkivaltaa, tappamista. 1 GOD on Kaikki suuret uskonnot kannattavat, suvaitse, käytännössä väkivaltaa, tappamista. 1 GOD on Kaikki suuret uskonnot kannattavat, suvaitse, käytännössä väkivaltaa, tappamista. 1 GOD on 

pettynyt. 1 GOD omistaa vastuussa (Ei anteeksiantoa) .pettynyt. 1 GOD omistaa vastuussa (Ei anteeksiantoa) .pettynyt. 1 GOD omistaa vastuussa (Ei anteeksiantoa) .pettynyt. 1 GOD omistaa vastuussa (Ei anteeksiantoa) .pettynyt. 1 GOD omistaa vastuussa (Ei anteeksiantoa) .

Cult tai uskonnon, joka hyväksyy tappamisen ja ei lopeta sitä! On paha, anti 1 GOD, uhka Cult tai uskonnon, joka hyväksyy tappamisen ja ei lopeta sitä! On paha, anti 1 GOD, uhka Cult tai uskonnon, joka hyväksyy tappamisen ja ei lopeta sitä! On paha, anti 1 GOD, uhka 

ihmislajin. Ne päättyvät!

1000: n vuoden Evil on päättymässä.

OLE HYVÄ rankaiseminen EVILOLE HYVÄ rankaiseminen EVIL

Kuka on syyllinen, vastuussa? Tappaja, henkilöä tai henkilöitä, jotka avustavat suvaittuakin Kuka on syyllinen, vastuussa? Tappaja, henkilöä tai henkilöitä, jotka avustavat suvaittuakin 

vaikenivat, määräsi, maksettu, suunnitellut, suojattu tappaja, .. He kaikki saavat saman vaikenivat, määräsi, maksettu, suunnitellut, suojattu tappaja, .. He kaikki saavat saman 

kuntoutusta (MS R) kuin tappaja.kuntoutusta (MS R) kuin tappaja.kuntoutusta (MS R) kuin tappaja.

Organisaatiot vastuussa ovat luopuneet, häpeämään, suljettu! Johtoasemansa Organisaatiot vastuussa ovat luopuneet, häpeämään, suljettu! Johtoasemansa 

omistajat häkeissä! Varat menevät omia!omistajat häkeissä! Varat menevät omia!

Valtioneuvoston vastuussa on vierastavat, häpeämään, tilalle! Guilty poliitikot ja Valtioneuvoston vastuussa on vierastavat, häpeämään, tilalle! Guilty poliitikot ja 

niiden henkilöstö häkissä! Menettävät oikeuksien!niiden henkilöstö häkissä! Menettävät oikeuksien!

Viihde (Audio, elokuva, digitaalinen, pelit, televisio, teatteri, video) sisältäviä väkivalta, Viihde (Audio, elokuva, digitaalinen, pelit, televisio, teatteri, video) sisältäviä väkivalta, Viihde (Audio, elokuva, digitaalinen, pelit, televisio, teatteri, video) sisältäviä väkivalta, 

tappaminen, on moraalitonta, anti 1 GOD , encoura- GES oikeaa väkivaltaa ja tappamista tappaminen, on moraalitonta, anti 1 GOD , encoura- GES oikeaa väkivaltaa ja tappamista tappaminen, on moraalitonta, anti 1 GOD , encoura- GES oikeaa väkivaltaa ja tappamista tappaminen, on moraalitonta, anti 1 GOD , encoura- GES oikeaa väkivaltaa ja tappamista 

vähentää myötätunto, tekee väkivaltaa ja tappamista tavanomaiseksi, hyväksyttävää. Väkivaltaviihteen vähentää myötätunto, tekee väkivaltaa ja tappamista tavanomaiseksi, hyväksyttävää. Väkivaltaviihteen 

päät! Se perutaan, poistetaan, poistetaan, murskataan.päät! Se perutaan, poistetaan, poistetaan, murskataan.

Tappajat ovat vastuussa hyvät ihmiset ja 1 GOD ! Jokainen tappaja on häkissä! Ole hyvä, Tappajat ovat vastuussa hyvät ihmiset ja 1 GOD ! Jokainen tappaja on häkissä! Ole hyvä, Tappajat ovat vastuussa hyvät ihmiset ja 1 GOD ! Jokainen tappaja on häkissä! Ole hyvä, Tappajat ovat vastuussa hyvät ihmiset ja 1 GOD ! Jokainen tappaja on häkissä! Ole hyvä, Tappajat ovat vastuussa hyvät ihmiset ja 1 GOD ! Jokainen tappaja on häkissä! Ole hyvä, 

rangaista paha! Liity meihin, tulee säilyttäjänä huoltaja.

Kunniaksi 1 GOD ja ihmiskunnan hyväksi!


